

512	Водитель автомобиля (автомобенто-воз)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Водитель автомобиля (автомобенто-воз)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Водитель автомобиля (автомобенто-воз)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Водитель автомобиля (автомобенто-воз)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Водитель автомобиля (автомобенто-воз)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Водитель автомобиля (автомобенто-воз)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок Известняковый карьер

612	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Колонна № 2

109	Машинист экскаватора	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Тракторист	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
107	Водитель погрузчика (фронтального)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок Известняковый карьер

113	Машинист экскаватора	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель погрузчика (фронтального, занятого на перевозке горной массы)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок Печная линия

134	Водитель погрузчика (вилочного)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Колонна № 3

614	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Водитель автомобиля (Грузовой)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция Аккерманн Металл

Участок Брикетирования металлконцентрата

57	Бригадир приема-отгрузки продукции	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
----	------------------------------------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----	-----	-----	-----

Цех разработки шлаковых отвалов

213	Начальник цеха	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Переработка электрошлаковых шлаков

62	Бригадир разработки шлакового отвала (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да	нет	да
64	Грохотовщик (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	да	нет	да	нет	да

Дирекция по ремонту

500	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Карьер Аккермановский

1	Начальник карьера	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91	Взрывник	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
592	Машинист буровой установки (УРБ)	-	3.1	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2	Мастер горный	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший мастер горный	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник смены	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Региональный директор по продажам известняковой группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Геолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Директор по продажам макрорегиона (Урал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Региональный директор (Республика Казакстан)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Эксперт (технический) г. Пермь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Маркшейдер участка	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Маркшейдер участковый	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Главный специалист по тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Менеджер (Республика Казахстан)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Ведущий менеджер (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Начальник отдела (Аккерманн Металл)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Ведущий специалист по качеству продукции (Аккерманн Металл)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Инженер-контролер (Аккерманн Металл)	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

621	Инженер по качеству (Аккерманн Металл)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по информационным технологиям																							
607	Консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный офис АККЕРМАНН																							
605	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды (далее СПБ, ОТ и ОС)

(должность)



Красильников П.Е.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист (по охране труда) СПБ, ОТ и ОС

(должность)



Андреев В.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Руководитель службы по персоналу

(должность)



Филатова Р.Р.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Начальник бюро учета заработной платы и расчетов с персоналом

(должность)



Волкова Ю.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Председатель Совета трудового коллектива Общества

(должность)



Зубкова С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Начальник цеха

(должность)



Куанышев Д.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Технический директор

(должность)



Григорьев А.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Начальник дирекции

(должность)



Столяр Е.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Начальник карьера

(должность)



Седельников А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Начальник производства

(должность)



Бахматов А.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024
(дата)

Начальник службы

(должность)

(подпись)

Барагунова М.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02 ДЕК 2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шансков Иван Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

